
~) PREGÃO ElETRÔNICO
• UASG 986595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA

Sr. pregoeiro, este pregão não pode ser operado, pois não
recebeu propostas (pregão deserto).
O resultado foi enviado automaticamente para o
SISPP/SIASG, sem necessidade de adjudicação e
homologação.

Wlfli



.) Consulta Ata do Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
N° 14/2021 (SRP)

Às 09:01 horas do dia 12 de abril de 2021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pelo instrumento legal 185/2021 de 21/01/2021 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto
10.024/2019, referente ao Processo nO 61 , realizar os procedimentos relativos ao Pregão nO 14/2021. Objeto: Pregão
Eletrônico - Registro de Preços de COPOS E GARRAFAS DE AGUA MINERAL. Inicialmente, em conformidade com às disposições
contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também,
por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1
Descrição: COPO _
Descrição Complementar: COPO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO COMERCIAL, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200 ML,
UTILIZAÇÃO DESCARTÁVEL

ratamento Diferenciado: -
'Iicabilidade Decreto 7174: Não

'luantidade: 2214 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 32,2000 Intervalo Mínimo Entre Lances: -
Situação: Cancelado
Item: 2
Descrição: COPO
Descrição Complementar: COPO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO COMERCIAL, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 200 ML,
UTILIZAÇÃO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Quantidade: 736
Vaior estimado: R$ 32,2000
Situação: Cancelado
Item: 3
Descrição: GARRAFA
Descrição Complementar: GARRAFA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE
LIQUIDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSCA LACRE R 28 MM, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Quantidade: 720
Valor estimado: R$ 13,5900
~Jação: Cancelado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo Entre Lances: -

Unidade de fornecimento: Caixa 12,00 UN
Intervalo Mínimo Entre Lances: -

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Imprimir o
Relatório

Avisos


